ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH VĨNH LONG     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 136/GM-UBND                   Vĩnh Long, ngày  04  tháng  7  năm 2023

GIẤY MỜI

Để thống nhất phương án Tái cấu trúc của dự án Phát triển đô thị và tăng cường

khả năng thích ứng với biến đổi khí hậu thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long, Chủ

tịch UBND tỉnh tổ chức buổi họp trực tuyến với Ngân hàng Thế giới (World Bank)

và Quỹ đầu tư Quốc tế (Invest International Fund), cụ thể như sau:

1. Thành phần kính mời

- Ngân hàng Thế giới;

- Quỹ đầu tư Quốc tế;

- Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Thường trực Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Ban Kinh tế ngân sách - Hội đồng nhân dân tỉnh;

- Lãnh đạo các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn, Giao thông Vận tải, Tài nguyên và Môi trường;

- Chủ tịch UBND thành phố Vĩnh Long;

- Chủ tịch UBND huyện Long Hồ;

- Lãnh đạo Ban Quản lý dự án ODA tỉnh Vĩnh Long.

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 14 giờ, ngày 06/7/2023 (thứ Năm).

3. Địa điểm: Phòng họp 2, Tầng 3, Văn phòng UBND tỉnh Vĩnh Long (Số 88,

Võ Văn Kiệt, phường 9, thành phố Vĩnh Long).

4. Nội dung

Thông qua phương án Tái cấu trúc của dự án Phát triển đô thị và tăng cường khả

năng thích ứng với biến đổi khí hậu thành phố Vĩnh Long, tỉnh Vĩnh Long.

Giao Ban Quản lý dự án ODA tỉnh Vĩnh Long chủ trì, phối hợp Sở Kế hoạch và

Đầu tư, Sở Tài chính chuẩn bị các nội dung cho buổi làm việc; các nội dung giải

trình, làm rõ các vấn đề theo yêu cầu của Tổ chức Invest International liên quan đến

việc gia hạn và kéo dài thời gian thực hiện gói thầu VL2-PW-1.1 của Phương án Tái

cấu trúc dự án tại Báo cáo số 528/BC-BQLDA, ngày 22/6/2023 của Ban Quản lý dự

án ODA tỉnh Vĩnh Long; Đồng thời, liên hệ với Ngân hàng Thế giới, Tổ chức Quỹ

đầu tư Quốc tế để được cung cấp đường Link họp trực tuyến và tham dự buổi họp

trực tuyến theo thời gian nêu trên.

Đề nghị các đại biểu tham dự cuộc họp theo đúng thành phần, thời gian nêu trên

để cuộc họp đạt kết quả tốt./.

CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Phòng KTNV, QT;

- Lưu: VT, 1.04.05.

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2023-07-04T14:41:29+0700